达拉特旗东杨煤矿与华夏凯悦

(北京)资产管理有限公司(以下简称华
夏凯悦公司)于 2021年 5月 17日双方
签订了叶以物抵债协议曳,达拉特旗东杨
煤矿于 2021年 7月 11日将煤矿证照,
印章,技术资料,采矿证延续相关资料移
交给华夏凯悦公司,协议中约定达拉特
旗东杨煤矿股权变更在华夏凯悦公司

指定的达拉特旗恒运通煤炭运销有限

责任公司名下,华夏凯悦公司也将煤矿
证照,印章,技术资料,采矿证延续相关
资料交给了达拉特旗恒运通煤炭运销

有限责任公司 (以下简称恒运通公司)
在协议履行中,华夏凯悦公司合作方恒
运通公司由于资金等原因,与华夏凯悦
公司口头达成协议愿意退出,双方达成
协议给予相应补偿,费用等一次性付清
就撤出合作并移交东杨煤矿资料,于是
华夏凯悦公司于 2021年 8月 10 日支
付了双方口头约定全部款项,然而恒运
通公司未将达拉特旗东杨煤矿证照,印
章,技术资料,采矿证延续相关资料交给
华夏凯悦公司,华夏凯悦公司也多次与
恒运通公司协商未果(其间恒运通索要
经济补偿为理由 , 追加经济补偿
3000--5000万元) 由于达拉特旗东杨
煤矿采矿证到期需要办理延续相关,由
东杨煤矿委托代理人配合办理采矿证

延续相关工作,达拉特旗东杨煤矿经法
定代表人(投资人)侯勇同意并授权代
理人办理,于 2021年 8月 14日登报挂
失印章,证照等,于 2021年 8月 23日登
报挂失采矿许可证,重新开始办理采矿
许可证延续相关手续,2021年 9月 2日
华夏凯悦公司通过鄂尔多斯天骄公证

处给恒运通公司公证送达了叶解除合同
通知书曳. 但一直受恒运通公司在各职
能部门干扰,阻挠,已经影响达拉特旗东
杨煤矿正常生产经营以及其他工作的

正常运行.鉴于上述情况,达拉特旗东杨
煤矿,华夏凯悦(北京)资产管理有限公
司联合声明,未经达拉特旗东杨煤矿法
定代表人(投资人)侯勇授权所办理的
相关业务,达拉特旗东杨煤矿不承担任
何法律责任,目前达拉特旗恒运通煤炭
运销有限责任公司持有达拉特旗东杨

煤 矿 两 枚 印 章 , 印 章 编 码 为
1527010154591,15062110006744 该 两
枚印章于 2021年 8月 14日在野鄂尔多
斯日报冶申明作废,该两枚印章从 2021
年 7月 11日至今期间所办理的一切业
务,法律行为达拉特旗东杨煤矿,华夏凯
悦(北京)资产管理有限公司不认可,也
不承担任何法律责任. 自公告日起袁请
达拉特旗恒运通煤炭运销有限责任公

司将达拉特旗东杨煤矿证照,印章,技术
资料,采矿许可证延续相关资料等一切
资料归还达拉特旗东杨煤矿,华夏凯悦
(北京)资产管理有限公司.否则承担法
律责任.特此声明.达拉特旗东杨煤矿华
夏凯悦(北京)资产管理有限公司 2021
年 11月 13日

联合声明

杨文军: 根据 2011年 8月 20至
2011年 9月 27日你对我所签署的欠
条和销货清单共计 20143元,你方所有
欠款未清偿完毕.本人已经依法将对你
方享有的全部债权,及欠条中的权利义
务,全部转让给王春辉.请你方接到本
债权转让通知书后直接向王春辉履行

欠条和销货清单中所有欠款. 通知人:
葛兵.2021年 11月 15日(特此公告)

王海霞: 根据 2011年 9月 10日
你对我所签署的欠条 125521元, 你方
所有欠款未清偿完毕.本人已经依法将
对你方享有的全部债权,及欠条中的权
利义务,全部转让给王春辉.请你方接
到本债权转让通知书后直接向王春辉

履行欠条中所有欠款. 通知人:李贵云.
2021年 11月 15日(特此公告)

呼和浩特市鑫磐商贸有限公司

股东嵇静请在本通知书发布 15日内
与我公司股东会联系, 因我公司要进
行注销, 需经你到工商管理处签字确
认, 如 15日内还未与我公司股东联
系,我公司将按弃权处理,所产生的一
切后果自负遥

呼和浩特市鑫磐商贸有限公司

通知

呼和浩特市肇基商贸有限责任

公司(代码 91150102MA0QYTC285)股
东会于 2021年 10月 21日决议解散公
司,并于同日成立清算组,请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内向本公
司清算组申报债权遥

注销公告

债权转让通知书

债权转让通知书

蔺茂: 根据 2011年 4月 25日至
2011年 7 月 19 日你对我所签署的销
货清单共计 29924元,你方所有欠款未
清偿完毕.本人已经依法将对你方享有
的全部债权, 及欠条中的权利义务,全
部转让给王春辉.请你方接到本债权转
让通知书后直接向王春辉履行销货清

单中所有欠款. 通知人:李贵云.2021年
11月 15日(特此公告)

秦俊岭:根据 2012年 12月 15日
你对我所签署的欠条 122900元, 你方
所有欠款未清偿完毕.本人已经依法将
对你方享有的全部债权,及欠条中的权
利义务,全部转让给王春辉 .请你方接
到本债权转让通知书后直接向王春辉

履行欠条中所有欠款. 通知人:郝建兵.
2021年 11月 15日(特此公告)

债权转让通知书

李宁喜: 根据 2013年 12月 3日
你对我所签署的欠条 25000元,你方所
有欠款未清偿完毕.本人已经依法将对
你方享有的全部债权,及欠条中的权利
义务,全部转让给王春辉.请你方接到
本债权转让通知书后直接向王春辉履

行欠条中所有欠款. 通知人:葛兵.2021
年 11月 15日(特此公告)

李银维,李文亮:根据 2011年 7
月 18日至 2011年 10月 8日你对我所
签署的出库单共计 93563元,你方所有
欠款未清偿完毕.本人已经依法将对你
方享有的全部债权,及欠条中的权利义
务,全部转让给王春辉.请你方接到本
债权转让通知书后直接向王春辉履行

出库单中所有欠款.通知人: 曹增顺.
2021年 11月 15日(特此公告)

债权转让通知书

李庭: 根据 2011年 9月 19日至
2012年 10月 25日你对我所签署的欠
条和出库单共计 62085元,你方所有欠
款未清偿完毕.本人已经依法将对你方
享有的全部债权, 及欠条中的权利义
务,全部转让给王春辉.请你方接到本
债权转让通知书后直接向王春辉履行

欠条和出库单中所有欠款. 通知人:曹
增顺.2021年 11月 15日(特此公告)

债权转让通知书

李文:根据 2012年 11月 22日你
对我所签署的欠条 120455元, 你方所
有欠款未清偿完毕.本人已经依法将对
你方享有的全部债权,及欠条中的权利
义务,全部转让给王春辉.请你方接到
本债权转让通知书后直接向王春辉履

行欠条中所有欠款. 通知人: 赵虎城.
2021年 11月 15日(特此公告)

债权转让通知书

李永娟:根据 2012年 1月 7日你
对我所签署的欠条 106000元, 你方所
有欠款未清偿完毕.本人已经依法将对
你方享有的全部债权,及欠条中的权利
义务,全部转让给王春辉.请你方接到
本债权转让通知书后直接向王春辉履

行欠条中所有欠款. 通知人: 赵虎城.
2021年 11月 15日(特此公告)

债权转让通知书

袁凤山:根据 2011年 3月 3日至
2011年 9月 2日你对我所签署的欠条
和销货清单共计 22107.1元,你方所有
欠款未清偿完毕.本人已经依法将对你
方享有的全部债权,及欠条中的权利义
务,全部转让给王春辉.请你方接到本
债权转让通知书后直接向王春辉履行

欠条和销货清单中所有欠款. 通知人:
赵虎城.2021年 11月 15日(特此公告冤

债权转让通知书

债权转让通知书

债权转让通知书

王慧明:根据 2014年 5月 11日
你对我所签署的欠条 26000元, 你方
所有欠款未清偿完毕. 本人已经依法
将对你方享有的全部债权, 及欠条中
的权利义务,全部转让给王春辉.请你
方接到本债权转让通知书后直接向

王春辉履行欠条中所有欠款. 通知人:
郝建兵.2021年 11月 15 日 (特此公
告)

债权转让通知书

注销公告
内蒙古熊康建设有限公司 (注册

号 150404000106416) 拟向公司登记机
关申请注销,请债权人自公告之日起 45
日内向本公司申报债权遥 特此公告遥

2021年 11月 15日

注销公告
土默特左旗盈收种养殖农民专

业 合 作 社 ( 代 码

93150121MA0N7NGX05)成员会决议
解散合作社,并成立清算组,请合作社
债权人于本公告发布之日起 45日内
向本合作社清算组申报债权遥

声明
公司及陈晨本人声明对之前出

具过的关于乌兰察布市华海高科技投

资发展有限公司及华海高科技孵化园,
乌兰察布陈晨名下房产的所有委托全

部作废! 公告日起仍以公司及陈晨名义
参与民事活动的,都属非法,请社会关注
严格辨识,公司及陈晨本人亦将依法追
究行为人的法律责任遥 特此公告遥
乌兰察布市华海高科技投资发展有限公司

减资公告
根据股东决定,赤峰市众通合商

务 服 务 有 限 公 司 ( 代 码

91150402MA0PW8W18A)拟向登记机
关申请减少注册资本,由壹仟万(人民
币元)减至贰佰万(人民币元)请债权人
自公告发布之日起 45日内要求该公
司清偿债务或提供相应担保遥

注销公告
凉城县亚楠种养殖专业合作社

(代码 93150925MA0PUT5X4G) 成员
会于 2021年 11 月 15日决议解散合
作社,并于同日成立清算组,请合作社
债权人于本公告发布之日起 45日内
向本合作社清算组申报债权遥

注销公告
呼和浩特市鼎诚信通讯工程有

限公司(代码 91150125MA0N05D207)
股东于 2021年 11月 1日决定解散公
司,并于同日成立清算组,请债权人于
本公告发布之日起 45日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告
武川县丽山养殖专业合作社 (代

码 93150125MA0Q193P44) 于 2021年
11月 11日决议解散合作社, 并于同日
成立清算组, 请债权人于本公告发布之
日起 45日内向本社清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古弟兄商贸有限责任公司

(工商注册号 150100000014578)股东于
2021 年 11月 10 日决定注销公司 ,并
与同日成立公司清算组,请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内, 向本公
司清算组申报债权.

注销公告
鄂伦春自治旗圣奥网络科技有

限公司(代码 91150723MA0Q9R468E)
股东于 2021 年 11 月 16 日决定解散
公司,并于同日成立清算组,请债权人
于本公告发布之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权遥

注销公告
准格尔旗恒盛商贸有限责任公

司(代码 91150622683432899K)股东会
于 2021年 11月 16日决议解散公司,
并于同日成立清算组,请债权人于本公
告发布之日起 45日内向本公司清算
组申报债权遥

减资公告
内蒙古福客信息科技有限公司

(代码 91150100MA0NJ1CR1K)经股东
决定拟将注册资本从人民币 500万元
减资至 100万元 ,现予以公告 ,债权人
可自公告之日起 45日内要求本公司
清偿债务或提供担保遥

遗失声明
荫本人张志文,因自身原因将内蒙

古众森房地产开发有限公司开具的和

盛佳地住宅小区 12号楼 2单元 502号
房的首付款收据原件遗失袁 收据号为
1971721,金额 103147元(人民币:壹拾万
叁仟壹佰肆拾柒元整),因该收据已遗失,
在此本人声明此首付款收据作废并以
此遗失声明办理相关业务, 若日后找到
收据原件视同无效, 对于因收据丢失而
造成的任何损失均与贵公司无关荫丰
镇周星星快餐店遗失食品经营许可证
副本,证号 JY21509810003406,声明作废
荫呼和浩特市雷拉装饰工程有限公司
(账号 15001706643052512665)遗失银行
密码纸,开户行:中国建设银行内蒙古分
行营业部中山西路支行, 声明作废荫玉
泉区九龙湾街快易佳便利店遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 , 证 号

JY11501040015853, 声明作废荫北京环
宇通达科技有限公司呼和浩特市分公
司 (代码 91150105MA0QJMLE2N)遗失
公章一枚, 声明作废荫玉泉区永发保险
柜售后服务中心遗失营业执照正副本,
注册号 150104600470497,声明作废荫内
蒙古秀艺商贸有限公司将开户许可证

存 款 人 密 码 纸 丢 失 , 核 准 号 :
J1910016210701,开户银行 :交通银行股
份有限公司呼和浩特锡林支行 , 账号
151899991010003161836, 声明作废荫丁
晓龙(150103198807230610)遗失呼和浩
特恒大城地块六地下一层车位-P6-
2847的车位收据(收据号 21007822金额
45000元), 由此造成的一切后果与内蒙
古鲁桥置业有限公司无关, 声明作废荫
包头市晋鹿昌物资有限责任公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 , 工 商 注 册 号
1502022000219声明作废荫阿古拉遗失
乌兰察布市坤和房地产有限公司开具
的 21号楼一单元 801号房发票收据一
份,票号:159846,金额:412277元,声明作
废荫准格尔旗艾泽科技有限公司遗失
财务章, 代码 91150622MA0NKCW97D
特此声明荫内蒙古熊康建设有限公司
不慎遗失营业执照正副本, 统一社会信
用代码 91150404MA0NANMD1D 声明
作废荫武川县宏宇机械制造有限责任
公司(代码:911501256609692718)遗失公
章 , 声明作废荫王占中 (身份证号
150103196911301037)遗失野咱家一区冶
小区 25号楼 4单元 3层 301拆迁房屋
补偿安置补偿协议, 编号:2008-0205声
明作废荫刘永胜不慎将呼和浩特市磐
基房地产开发有限公司编号 2017-456
购房协议和编号 0029802购房收据丢失
荫王玉玲丢失由内蒙古西蒙奈伦置业
有限公司开具的购泽信青城二期

17#1-302的购房收据 ,2020 面 5 月 10
日,收据号:0104812,金额 50000 元 ,2020
年 5 月 15 日 , 收据号 :0104771, 金额
351673 元 ,2020 年 6 月 4 日收据号 :
0100912,金额 350000元 ,特此声明荫乔
扬于 2021年 11月 10日遗失内蒙古自
治区司法厅 2021年 5月 22日颁发的律
师 执 业 证 , 律 师 执 业 证 号 :
11501201911137704现声明作废荫呼和
浩特市庞大昌泽汽车销售有限责任公
司遗失密码单,开户行:中国银行股份有
限公司内蒙古自治区分行营业部, 账号
149202056973 核准号 :J1910004464305
特 此 声 明 荫 王 凯 悦 ( 身 份 证
152222199304152519) 将呼和浩特恒大
城 33-2-1602室购房首付款收据丢失,
收据编号 655322金额 562112元遥 由此
造成的一切后果与内蒙古鲁桥置业有
限公司无关, 声明作废荫东胜区乾锦通
手 机 器 材 经 销 部 注 册 号 :
92150602MA0PYCCT17 法人秦敏将公
章,法人章遗失,现声明作废荫呼和浩特
天意农牧业有限公司遗失公章 (编码
15012310001752)一枚,声明作废遥

债权转让通知书
尚飞: 根据 2017年 7月 19日至

2017年 11月 17日你对我所签署的销
货清单共计 66928.5元,你方所有欠款
未清偿完毕.本人已经依法将对你方享
有的全部债权, 及欠条中的权利义务,
全部转让给王春辉.请你方接到本债权
转让通知书后直接向王春辉履行销货

清单中所有欠款. 通知人:郝建兵.2021
年 11月 15日(特此公告)

债权转让通知书
高步江:根据 2010年 7月 13日至

2010年 8月 29日你所欠我的材料款
10260元, 你方所有欠款未清偿完毕.本
人已经依法将对你方享有的全部债权,
及欠条中的权利义务, 全部转让给王春
辉. 请你方接到本债权转让通知书后直
接向王春辉履行所有欠款.通知人:赵虎
城.2021年 11月 15日(特此公告冤

注销公告
鄂尔多斯市源丰餐饮有限责任

公司(注册号 152701000017368)股东会
于 2021年 11月 11日决议解散公司 ,
并于同日成立清算组.请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权遥